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DZIAŁO SIĘ WE WRZEŚNIU

Konkurs fotograficzny „Przypowieści Pana Jezusa”

W niedzielę 11.09.2022 rozstrzygnięty został konkurs forotgraficzny dla dzieci. 
Inspiracją do żdjęć były przypowieści Jezusa.
Oto nagrodzone prace:

Wszystkim uczestnikom i uczestniczkom gratulujemy i życzymy, aby używali swoich
talentów w przyszłość, aby przybliżać innym nauczanie Jezusa. 



SPOTKANIE DLA KOBIET

W sobotę 10 września odbyło się spotkanie w kobiecym gronie. Miałyśmy okazję 
posłuchać świadectwa Wioli i poznać jej powołanie jako adopcyjnej mamy. 



AKCJA „ZE ŚMIERCI DO ŻYCIA Z JEZUSEM”

We wrześniu mieliśmy też okazję posłuchać relacji Anety i Bogdana, uczestników
akcji ewangelizacynej w Warszawie pt. „Ze śmierci do życia z Jezusem”.

ODWIEDZINY PASTORA ROMANA

18 września odwiedził nasz zbór Pastor Roman wraz ze swoją rodziną. Pastor Roman
na Ukrainie zajmuje się działalnością misyjną, poprzez tłumaczenie Biblii na język

Romów i innych mniejszości etnicznych zamieszkujących tamte tereny. 



AKCJA „ANIOŁOWIE MODLITWY”

Z początkiem września rozpoczęliśmy akcję Aniołowie Modlitwy. Polega ona na 
tym, że każde dziecko uczęszczające do naszego Punktu Katechetycznego ma osobę, 
która się za niego/nią modli przezz cały nadchodzący rok szkolny 2022/2023. 
Wszystkie dzieci znalazły swoich modlitewnych opiekunów. 
Dziękujemy wszystkim, którzy przyłączyli się do tej akcji modlitewnej. 

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLENGO W SZKÓŁCE

11. września rozpoczęliśmy kolejny rok nauki w szkółce. 
W tym roku szkolnym naszym mottem jest fragment z listu do Efezjan 2:10: 

„Jeste my bowiem jego dzie em, ś ł stworzeni w Chrystusie Jezusie do dobrych uczynków, które Bóg
wcze niej przygotowa , aby my w nich post powali”. ś ł ś ę



WYDARZY SIĘ WKRÓTCE

KONFERENCJA DLA KOBIET 

S u ba Kobiet ł ż Kościół Chrześcijan Baptystów zaprasza na Ogólnopolsk  Konferencj  Kobietą ę
do Ośrodek Radość w Warszawie.

 Termin: 7-9.10.2022

Drogie kobiety czeka na Was ró norodno  warsztatów, ciekawe wyk ady, wspólne uwielbienie,ż ść ł
wieczór wiadectw, wietny monodram, atrakcje w czasie wolnym. Tematem przewodnim b dzieś ś ę

Psalm 23.

 Pojawi si  du o nowych twarzy w ród wyk adowców.ę ż ś ł

Zarezerwuj sobie pa dziernikowy weekend i sp d  go w Bo y sposób z fantastycznymiź ę ź ż
kobietami. Z niecierpliwo ci  oczekujemy na Ciebie.ś ą  

WI CEJ INFORMACJI:Ę  https://www.facebook.com/events/601414221720850?
ref=newsfeed 

ZAPISY: https://bit.ly/konferencja-kobiet-202  2  
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CYKL SPOTKAŃ DLA NASTOLATKÓW „ODKRYCIA”

ODKRYCIA 

Zapraszamy młodzież na cykl spotkań pt. ODKRYCIA, na których będziemy 
rozmawiać m.in. o tym:
- kim jestem,
- gdzie jest moje miejsce,
- kto jest moim przyjacielem, jak budować i dbać o relacje,
- rodzina i dom,
- w co wierzę,
- stres i jak sobie z nim radzić,
i inne.

Stratujemy 25.09.2022 o godz. 11:00 na Wysokim 22.

Kolejne spotkania:
09.10, 23.10, 27.11, 11.12, 22.01, 19.02, 05.03, 19.03, 02.04, 23.04, 07.05, 
21.05.

Udział w spotkaniach jest bezpłatny.

Potrzebna pisemna zgoda rodzica - w przypadku osób niepełnoletnich.

Spotkania prowadzą Dawid, Łukasz i Marek.

WAŻNE!!! Zapisy tylko do 30.10.2022!!



SPOTKANIE Z MISJONARKĄ 

Szkółka Niedzielna III KChB w Krakowie zaprasza dzieci i młodzież na spotkanie z 
ciocią Anetką Wszołek, która na co dzień pracuje w organizacji misyjnej 
Organization Mobilisation Polska. 
Niedziela 30.10.2022, ok.godz. 11:00, os. Wysokie 22.

PRZEPROWADZKA SZKÓŁKI NIEDZIELNEJ 

Od 02.10.2022 zajęcia Szkółki Niedzielnej będą odbywać się w niedziele ok. godz. 
11:00 w salach lekcyjnych na I piętrze, os.Wysokie 22. 



W październiu szczególnie błogosławimy:

Chcesz, abyśmy modlili się o Ciebie w dniu Twoich urodzin? Wyślij nam datę swoich
urodzin na adres email: biuletyn.krakow@gmail.com 

BIULETYN KOŚCIOŁA BAPTYŚCI RP

Drodzy Bracia i Drogie Siostry,
wkrótce ruszamy z emisją kościelnego newslettera, który pozwoli wszystkim 
zainteresowanym śledzić historie i wiadomości związane z naszymi zborami. 
Obecnie najwięcej będzie zapewne o akcji pomocy ukraińskim uchodźcom, ale 
chcemy też zamieszczać tam notki i historie związane z "normalnym życiem 
Kościoła".

Chcemy dotrzeć z tym newsletterem szeroko i dlatego piszę dziś do Was.
Proszę o rozpowszechnienie tej informacji wśród członków i sympatyków Waszych 
wspólnot.
Wszystkich Was proszę o kliknięcie w ten post (link niżej) i zalajkowanie go, co 
pozwoli pokazać algorytmowi Facebooka, że warto go wyświetlać szerzej.
https://www.facebook.com/KCHBRP/posts/4947349968676280 

mailto:biuletyn.krakow@gmail.com
https://www.facebook.com/KCHBRP/posts/4947349968676280


Zapis do newslettera jest niezwykle prosty, a i tak można go znaleźć opisanego krok 
po kroku na stronie Kościoła:
https://baptysci.pl/aktualnosci/item/109-jak-zapisac-sie-do-koscielnego-newslettera 

Jeśli macie jakieś pytania w związku z tym newsletterem proszę o kontakt pod adres: 
newsletter@baptysci.pl a ja chętnie na nie odpowiem.

Pozdrawiam
Ksawery Sroka
 

WARTO TAM CZASEM ZAJRZEĆ...

Jesteśmy w internecie...

Każdy jest mile widziany na facebookowym fanpagu naszego kościoła. Zachęcamy
do odwiedzania, lajkowania, komentowania, udostępniania, itd. 
https://www.facebook.com/3zborbaptystowkrakow/

https://www.facebook.com/3zborbaptystowkrakow/
mailto:newsletter@baptysci.pl
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    Odwiedź  nas  na  YouTube,  zostaw  subika,  aby  dostawać  powiadomienia  o
najnowszych filmach, polub nas, komentuj, polecaj, bądź częścią: 

https://www.youtube.com/channel/UCKUhETvVTTMOkclkCQPPWKQ

Jesteśmy na  WhatsAppie pod nazwą „Pogotowie
Modlitewne”,   „Tablica  ogłoszeń-III  KChB”  oraz
„NGP” (Nauczanie Godne Polecenia). Jeśli chcesz
dołączyć do tych grupek  i być z nami w kontakcie,
skontaktuj się z naszym Pastorem. 

Jesteśmy na Instagramie:
https://www.instagram.com/3zborbaptystow/ 

https://www.instagram.com/3zborbaptystow/
https://www.youtube.com/channel/UCKUhETvVTTMOkclkCQPPWKQ


WAŻNE!
Szanujemy Twoją prywatność. 
Dlatego  jeśli  NIE  chcesz,  aby  wizerunek  Twój  (lub  Twojego  dziecka)  był
publikowany  na  kościelnym  facebooku,  instagramie  lub  w  kościelnym
biuletynie, daj nam znać drogą e-mailową. 

POTRZEBUJESZ MODLITWY?

    Masz problem? Potrzebujesz pomocy i modlitwy? Daj nam znać – chcemy Ci 
pomóc. Nikt nie jest samotną wyspą. Kościół jest po to, aby sobie pomagać 
zwłaszcza wtedy, kiedy jeden z członków nie domaga.

SKLEPIK ZBOROWY

Zapraszamy do sklepiku, gdzie w przystępnych cenach można zakupić upominek dla 
kogoś, kto jest dla nas drogi. Można też zakupić pięknie pachnące ręcznie robione 

mydełka Oli Kremoli – idealne na prezent. :)

Zaglądnij do sklepiku zborowego. W każdą 
niedzielę, po nabożeństwie.



KAWIARNIA ZBOROWA ZAPRASZA

 Po każdym niedzielnym nabożeństwie kawiarenka zborowa zaprasza na ciasto, 
kawę, herbatę, przekąski, a także ciekawe rozmowy i nowe znajomości. 

Stoliczek książko-wymianki zaprasza co niedzielę do kawiarni zborowej. 

Nie masz swojej Biblii? 
Nie stać Cię na swój własny egzemplarz?
Daj nam znać po nabożeństwie niedzielnym. 
Nie chcemy, aby trudności finansowe ograniczały 
Ci dostęp do Słowa Bożego. 



RAZEM TWÓRZMY BIULETYN

III Zbór Kościoła Chrześcijan Baptystów w Krakowie
os. Wysokie 22, II. piętro 

31-820 Kraków

Konto bankowe: 42 1240 4432 1111 0010 2166 7559

Kontakt do Pastora: +48 501 253 516

Adres Redakcji Biuletynu: biuletyn.krakow@gmail.com 
Nie chcesz otrzymywać tych wiadomości? Napisz do redakcji.
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